
春日部市テニス協会  

協会員各位 

 

春日部市テニス協会 

会長 久 保 裕 稔 

春日部市テニス協会創立 50 周年記念式典・懇親会の開催について 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会は本年 5 月をもちまして創立 50 周年を迎えることとなりました。 

昭和 50 年(1975 年)の創立以来、今日まで発展を遂げてこられましたのも、ひとえに 

皆様方から賜りました温かいご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

つきましては、下記の通り春日部市テニス協会「創立 50 周年記念式典・懇親会」を 

開催いたしますので、皆様のご出席を心よりお願い申し上げます。 

 

            期 

1.日 時 : 令和 7 年 11 月 1 日 土曜日 

(1)記念式典 12 時 00 分∼13 時 00 分 

(2)懇親会 13 時 00 分∼15 時 00 分 

2.場 所 : 「ふれあいキューブ」 1 階多目的ホール 

 

〒344-0064 

春日部市南 1-1-7 048-734-3005 

 

3.会 費 : お一人様 2,000 円 

 

お手数ながらご都合のほどを 9 月 30 日(火)までに出席ご希望の方はクラブ代表を通
じてお申込みいただきますようよろしくお願い致します。 


